
Poder Judiciário da União
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

PEDIDOS DE CERTIDÕES

Cível
Criminal
Especial
Falência e Rec. Judicial

18.472
36.991
40.001
17.552

Cível
Criminal
Especial
Falência e Rec. Judicial

Tipo da certidão

Total

Quantidade

113.016

Certidões finalizadas

Solicitações de comparecimento
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104.673

6.748

SITUAÇÃO DOS PEDIDOS

SITUAÇÃO DOS PEDIDOS (PERCENTUAL)
Situação

Certidões finalizadas 93.94% 

Solicitações de comparecimento 6.06%

CERTIDÃO JUDICIAL DE DISTRIBUIÇÃO
Estatística de pedidos e atendimentos

(Ano-mês de referência: 2017-07)


